
日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

ＰＴＡ清掃作業

〈中1〉下校９:30
〈中2･3〉下校10:45

〈高1･3〉下校９:30
〈高2〉下校10:45

研究大会

PTA役員会
(本部役員会)

委員会

農耕（弁当）

委員会

農耕(弁当)

弁当

任命式９:20

〈高〉農耕(弁当)　　

〈中･高〉委員会活動

成人の日

〈中〉農耕(弁当)
ＰＴＡ役員会9:30(本部役員会9:00)　研究部会16:00

　研究大会に向けての清掃作業

や当日の受付業務等のご協力あ

りがとうございます。

　12月1日付けの文書でお知ら

せしている「研究大会に伴う登

下校時刻等の確認について」も

ご確認ください。

お知らせ

校納金引落日

始業式･生徒会役員任命式9:20～9:40　〈全〉下校11:40

備
　
考

 3日（火）給食停止日（弁当）
　　　　　マラソン記録週間～12日
　　　　〈中1〉坊ちゃん劇場ワークショップ
 5日（木）校納金引落日
　　　　　〈高〉租税教室
 6日（金）愛媛教育研究大会(幼稚園･小学校の部)
         〈全〉下校11:40
 8日（日）虹の会(二十歳を祝う会)
  

〈全〉13:10下校　研究大会準備　ＰＴＡ清掃作業9:00～11:00

第104回愛媛教育研究大会(特別支援学校の部)

２月の主な予定

9日（月）身だしなみ＆着こなし講座
　　　　 10:00～12:00マルチルーム・多目的室
10日（火）新入生説明会13:30
11日（水）建国記念の日
20日（金）お別れ会
23日（月）天皇誕生日
26日（木）〈高〉お別れ交流会
27日（金）〈高3〉個人懇談･下校13:10
　　　　　ＰＴＡ役員会9:30(本部役員会9:00)

〈月〉下校９:30
〈花･星〉下校10:35

令和７年度　

学校・PTAなど
元日

　　１月行事予定表（保護者用）
愛媛大学教育学部附属特別支援学校

小学部 中学部 高等部 ＰＴＡ

校納金引落日

年始の休日

年始の休日


