

令和7年度

## 1月行事予定表 (保護者用)

愛媛大学教育学部附属特別支援学校

日	曜	学校・PTAなど	小学部	中学部	高等部	PTA
1	木	元日				
2	金	年始の休日				
3	土	年始の休日				
4	日					
5	月	校納金引落日				校納金引落日
6	火					
7	水					
8	木	始業式・生徒会役員任命式9:20～9:40 〈全〉 下校11:40				
9	金					
10	土					
11	日					
12	月	成人の日				
13	火	〈中〉 農耕(弁当) PTA役員会9:30(本部役員会9:00) 研究部会16:00		農耕(弁当)		PTA役員会 (本部役員会)
14	水	任命式 9:20				
15	木	〈高〉 農耕(弁当)			農耕(弁当)	
16	金	〈中・高〉 委員会活動		委員会	委員会	
17	土					
18	日					
19	月					
20	火					
21	水					
22	木				弁当	
23	金					
24	土					
25	日					
26	月					
27	火					
28	水					
29	木	〈全〉 13:10下校 研究大会準備 PTA清掃作業9:00～11:00				PTA清掃作業
30	金	第104回愛媛教育研究大会(特別支援学校の部)	〈月〉 下校9:30 〈花・星〉 下校10:35	〈中1〉 下校9:30 〈中2・3〉 下校10:45	〈高1・3〉 下校9:30 〈高2〉 下校10:45	研究大会
31	土					
備 考	2月の主な予定				お知らせ	
	3日(火) 給食停止日(弁当) マラソン記録週間～12日 〈中1〉 坊ちゃん劇場ワークショップ 5日(木) 校納金引落日 〈高〉 租税教室 6日(金) 愛媛教育研究大会(幼稚園・小学校の部) 〈全〉 下校11:40 8日(日) 虹の会(二十歳を祝う会)		9日(月) 身だしなみ&着こなし講座 10:00～12:00マルチルーム・多目的室 10日(火) 新入生説明会13:30 11日(水) 建国記念の日 20日(金) お別れ会 23日(月) 天皇誕生日 26日(木) 〈高〉 お別れ交流会 27日(金) 〈高3〉 個人懇談・下校13:10 PTA役員会9:30(本部役員会9:00)		研究大会に向けての清掃作業 や当日の受付業務等のご協力あり がとうございます。 12月1日付けの文書でお知らせ している「研究大会に伴う登 下校時刻等の確認について」も ご確認ください。	